
                                                                                        
 

LICEO STATALE “V. LINARES” 
 

Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo delle Scienze Umane 
Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) Tel. 0922 - 772266 Fax 0922 - 775234 

Cod. Fiscale: 81000470849 -  Cod. Mecc.: AGPC060002 -  e-mail: agpc060002@istruzione.it 

sito web: www.liceolinares.gov.it  -   pec: agpc060002@pec.istruzione.it 

 

Ai componenti del Centro Sportivo Scolastico 

Ai Docenti 

Al DSGA 

All’Albo 

Al Sito WEB della Scuola 

 

OGGETTO: Rinnovo del Centro Sportivo Scolastico - A.S. 2018/2019. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le “Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle scuole 

secondarie di 1° e 2° grado”, emanate dal MIUR con nota prot. n. 4273 del 04/08/2009; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 07/09/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 12/10/2018; 

VISTO il PTOF dell’Istituto; 
 

DECRETA 

il rinnovo del Centro Sportivo Scolastico così costituito: 

 

 Dirigente Scolastico: prof.ssa Rosetta Greco 

 Docenti di Scienze motorie e sportive in servizio nell’a.s. in corso: proff. Aricò C., La 

Marca S., Lombardo G., Taormina P., Verderame F. 

 

Coordinatore del Centro Sportivo Scolastico e responsabile del relativo progetto è il prof. Giuseppe 

Lombardo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                (Prof.ssa Rosetta Greco) 

 

mailto:agpc060002@istruzione.it
http://www.liceolinares.gov.it/

		2018-10-15T10:51:01+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSETTA GRECO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




